2023年2月13日

各 位

株式会社北洋銀行

「2023年はNISA年～NISAで跳ねようキャンペーン～」を実施します

北洋銀行は、2023年2月13日（月）【NISAの日※１】より下記のとおり「2023年はNISA年～NISAで跳ねよう

キャンペーン～」を実施いたします。

本キャンペーンでは、期間中に「メールオーダーサービス※２」にて投資信託口座およびNISA口座のお申

込みをしていただき、所定の条件を満たしていただいたお客さまに、デジタルギフト（200円分）をプレゼント

いたします。

将来に向けた資産形成・資産運用をお考えいただくきっかけとして、ぜひこの機会にご検討ください。

北洋銀行は、お客さま本位を徹底し、多様化する資産運用ニーズに的確に対応するとともに、サービス

の向上に努めてまいります。

※１ NPO法人 確定拠出年金教育協会が 2月 13 日を NISA の日と制定しています。

※２ 投資信託口座および NISA 口座のお申込みを「WEB＋郵送」で完結するサービスのことをいい、当行で普通預金口座を

お持ちの 18 歳以上 75 歳未満のお客さまがご利用いただけます。

記

＜キャンペーン概要＞

期 間 2023 年 2月 13 日（月）～5月 31 日（水）

対象となる

お 客 さ ま

期間中にメールオーダーサービスで投資信託口座およびNISA口座をお申込みいただき、

7 月 31 日（月）までに口座開設完了かつ投信ダイレクトにログオンされたお客さま

特 典 選べるデジタルギフト（200 円分）

※詳細につきましては、添付のリーフレットをご参照ください。

以 上

北洋銀行グループは、2018 年 12 月「北洋 SDGs 宣言」 を表明し、地域の持続的成長

支援と社会的課題の解決に取り組んでおります。なお、SDGs に関連するプレスリリース

には、該当する SDGs のアイコンを明示しております。

【SDGs】2015年の国連サミットで採択された、持続可能な世界を実現するための2030年

までの国際目標。17 のゴールと 169 のターゲットで構成される。

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく

	【HP】「2023年はNISA年～NISAで跳ねようキャンペーン～」を実施します
	2301hokuyo_nisa_ol